О внесении дополнения в решение маслихата области Абай от 28 декабря 2022 года №
12/79-VII "Об определении размера и перечня категорий получателей жилищных
сертификатов по области Абай"

Решение маслихата области Абай от 11 сентября 2024 года № 18/124-VIII.
Зарегистрировано Департаментом юстиции области Абай 12 сентября 2024 года № 329-
18
      Маслихат области Абай РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата области Абай "Об определении размера и перечня решение
категорий получателей жилищных сертификатов по области Абай" от 28 декабря 2022
года № 12/79-VII (зарегистрировано в реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 31613) следующее дополнение:
       к указанному решению дополнить пунктом 13 следующего приложение 2
содержания:
      13. Ветераны боевых действий на территории других государств.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата области Абай
     К. Сулейменов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан